Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Gebete und Segen (vor allem Schutzsegen), lat.-dt. - Cod. St. Georgen 33

Westschwaben, [2. Hälfte 15. Jh.]

Gebete um Hilfe und Schutz gegen Feinde

[urn:nbn:de:bsz:31-376518](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-376518)

Domine
D^s Saba
oth · de⁹ adonai
de⁹ moyli · de⁹
aaron · de⁹ he
lie · de⁹ thobie
exaudi me per
catis orantem

ad te. **D**eus scie
pi qui exau
disti tres pu
eros. **S**idrac
Misac et **A**b
denago contē
dentes contra
nabuchodono

Cor: re
de can
nis co
ist. In
famul
aboī r
libera
clera d

lor: regē · q̄ etiā
de camino ig
nis eos eripu
isti · libā me
famulā tuā
aboī malo q̄
liberasti dani
elem de lacule

onū libā me
aboībꝫ infidi
is dyaboli. et
aboībꝫ actio
nibꝫ eiꝫ. q̄ libꝫ
asti olim bꝫōs
apꝫōs mios
petrū de mari

et pa
dis et
De
sup ch
et lera
pꝫm d
si mru
m dꝫi

et paulū de vin
 dis et vinculis.
De q̄ sedes
 sup cherubin
 et seraphim et
 pfundū abyssi
 si intueris. api
 mudi iannas

pietatis tue.
et da michi se-
dium tuarū
assistencem et
sapiām. et no-
li me reprobare
sed custodi os
et corp⁹ meū

et di-
ordin-
di in b-
Den-
sti in
per sp-
mor-
ut loc-

et dispone in
ordine loque
di in lingua me.

Deus qui posu
isti uerbum tuum
per spiritum sanctum
more moysi
ut loqueretur sapi

ene corā rege
pro pplō misē
re famule tue
Dñe da mī
spīn sapīe et
pietatis · spīn
consiliij et forti
tudinis et cor

qd te
conce
gran
re tu
na
mili
verra
leriu

qd' te timeat
concede michi
grām et amo
rē tuū. et ipe
tionē re
missionis oīz
peccatorū scē
lerūq; meoz

Tu deus qui dedi-
sti gratiam tuam
puero tuo io-
seph contra rege-
m pharaone. in-
dulge mihi quod e-
go impie ges-
si. libera me do-

ab om-
ni dy-
ablaque
mimo-
nem
impe-
Deu-
mich-

a hōib⁹ insidi-
 is dyaboli et
 a laqueis mi-
 nimoꝝ meoꝝ
 ne me calide
 impediaut.

Deus da. orō
 michi robur

con^t inⁱcos
meos. et cor
robora cor me
um in iusticia
et iudicio. **Co**
serua me do^c
ino in ope bo
no. **A**uge etiã

bona
mul
dia q
et q
in
seru
seru
ut re

bona mea et
multiplica
oīa q̄ mea sūt
et q̄ ad me p̄
tinēt. et con
serua omēs
sermo inātes
vt rectū et iu

stū cōsiliū ha
beant. **A**me
Dōnē contro
rū meoz: cor
da cōite inbo
nā pacē. et re
prime illos
qui cogitant

nī ma
miser
Calua
colom
sim su
insidi
Aug
ōg im

ni mala. et
misericordit
salua me in
colome ut pos
sim supare os
insidias eoz.

Anga dne
os inimicos

meos a facie
mea. ne nocte
in ualeant
Da in do^e formi
tudine iner
pugnabilem
q^uia inimicos
et aduersarios